
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
20.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 410 

 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
21.02.2019 № 102 ««Про розподіл коштів з Державного бюджету України     
за КПКВК 6731040 «Проведення виборів Президента України», зі змінами 

 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про вибори Президента України» та постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 січня 2019 року № 31 «Про затвердження Порядку 
використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виготовлення 
органами ведення Державного реєстру виборців списків виборців та іменних 
запрошень для підготовки та проведення голосування на виборах Президента 
України у 2019 році», зі змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
 внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
21.02.2019 № 102 «Про розподіл коштів з Державного бюджету України за 
КПКВК 6731040 «Проведення виборів Президента України», зі змінами, 
замінивши у п. 9 його додатка слова «Кам’янсько-Дніпровська районна 
державна адміністрація» на «Управління фінансів Кам’янсько-Дніпровської 
районної державної адміністрації Запорізької області». 
 
 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови                                                                       Е. СЛЕПЯН                                             
 
 


